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RESPOSTA

INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO- IGH

 

Trata-se do Chamamento Público a ser realizado pela Secretaria
de Estado da Saúde — SES visando a seleção de en�dade de direito privado
sem fins lucra�vos caracterizada como organização da sociedade civil para o
gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde
em regime de 24 horas/dia, no Hospital Estadual de Jataí Dr. Serafim de Carvalho (HEJ).

Segue, descrito abaixo, respostas aos ques�onamentos encaminhados por meio do

documento (v.64997540):

 
 

Tem triagem no PA? Quantas? Resposta: Sim, uma.
Tem sala de curativo no PA? Resposta: Sim (de sutura)
Tem sala de medicação no PA? Resposta: Sim
Tem sala de nebulização no PA? Resposta: Sim (de medicação)
As enfermarias são próximas? Resposta: Sim
O que é Escritório de alta? Fica onde? Resposta: Sala destinada para o paciente aguardar a
ambulância de transporte para seu município, após a alta médica e liberação do leito. Fica no
1° andar.
As cirurgias oftálmicas são feitas no ambulatório? Tem sala de procedimento oftálmico no PA?
Resposta: Não, são realizadas em sala cirúrgica exclusiva para oftalmologia.
Tem PPP? Resposta: Sim. Cinco
Tem centro obstétrico? Quantos leitos? Resposta: Não
Tem ambulância própria? Resposta: Não, o serviço é terceirizado.
Tem servidores? Quantos por área? Resposta: Não, todos os colaboradores são contratados.

 

 
Documento assinado eletronicamente por LAENE MARIA MARINHO DA MOTA SANO,
Membro, em 17/09/2024, às 15:23, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 65018962
e o código CRC 49D4E05F.
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